

よこい おきゃく支店 開設10周年記念定期



2026
お取り寄せ
カタログ

高知を応援！

高知銀行は本定期預金を通じて、
高知県の地場産業を応援しています。

①～⑧の中から、好きなものを1つお選びください。

1



蔵屋幸右衛門 田舎寿司ゆずの山

ゆず香る酢飯に、山の幸をネタにした高知ならではの田舎ずしを美味しさそのままに冷凍しました。みょうがや竹の子、りゅうきゅうといったカラフルな見た目とともに楽しめいただけます。

冷凍

●田舎寿司ゆずの山
8貫×3セット

※賞味期限：製造日より300日
※必ず電子レンジで解凍してください。

香美市 | (株)土佐山田ショッピングセンター

アレルギー

大豆、ごま

共通の設備で小麦、卵、乳、
海老、かにを使用しています

2



あうんギフト 紅茶とお菓子のセット

ゆずで名高い高知県馬路村農協の「ベルガモット」と、四万十流域で育った「しまんと紅茶」を掛け合わせた【あうんアールグレイ】。爽やかな香りと芳醇な味わいの紅茶に、馬路村・四万十町の特産品を贅沢に使用したこだわりの焼き菓子をセットにしました。高知県東西の恵みを味わえる詰合せです。

常温

●紅茶：30g
●お菓子：3種 7個

※賞味期限：製造日より90日

四万十町 | (株)四万十ドラマ

※写真はイメージです。

アレルギー

小麦、卵、乳

3



土佐和牛の黒毛和牛・土佐あかうし薫焼き ローストビーフ食べ比べセット

高知の緑豊かな山間地で飼育された赤身が旨い幻の和牛「土佐あかうし」と、霜降りて柔らかい黒毛和牛を室戸海洋深層水食塩と胡椒のみで調味しました。高知が誇る土佐和牛の芳醇な香りを楽しめる薫焼きローストビーフです。

冷凍

●黒毛和牛1個
●土佐あかうし1個
合計300g

※賞味期限：製造日より365日

高知市 | (同) 土佐あぐりーど

※写真は盛り付け例です。

アレルギー

牛肉

4



プレミアム茶畑プリン

一番おいしい一番茶の収穫前の一週間、茶園全体に覆いをしてから収穫する当園最高級の『かぶせ茶』を使用。抹茶とは違う、玉露のような濃厚な旨みと甘みを活かし、お茶のほろ苦さとのバランスが良く、なめらかな舌触りと高いお茶の薫りが楽しめます。

冷蔵

●かぶせ茶 90g×3個
●ほうじ茶 90g×3個

※賞味期限：冷蔵7日間

仁淀川町 | (株)池川茶園

アレルギー

乳、ゼラチン

共通の設備で卵・小麦粉を
使用しています

5



無手無冠 純米大吟醸

創業132年を誇る無手無冠から、気品あふれる穏やかな芳香と、磨きに磨き抜かれた、透き通った味わいの純米大吟醸をお届け。四万十で育った米の柔らかで豊かな旨みがあり、贅沢な味わいとなっております。蔵人の誇りを込めた、無手無冠最高峰の逸品。

常温

●純米大吟醸 720ml

※写真はイメージです。

四万十町 | (株)無手無冠

6



四万十ポーク肩ロース しゃぶしゃぶ用

四万十の澄んだ水と雄大な自然の中で丁寧に育てられた豚肉を、しゃぶしゃぶ用に薄くお切りしております。冷しゃぶや、さっと焼いて炒め物にもオススメです。

冷凍

●四万十ポーク
肩ロース 900g

※賞味期限：製造日より60日

高知市 | (有)山重食肉

※写真は調理例です。

アレルギー

豚肉

7



高知県産 よさこい和牛すき焼き用

高知県内で飼育された山重食肉オリジナルブランド牛肉・よさこい和牛。美味しくてやわらかいお肉が好きな方にオススメです。4代目が厳選した最高級ランクのお肉です。

冷凍

●よさこい和牛
すき焼き用 300g

※賞味期限：製造から60日

高知市 | (有)山重食肉

※写真は調理例です。

アレルギー

牛肉

8



【かつおの1本釣漁師歴40年の職人の技】 かつおの薫焼きいただき

高知といえば、鰹のたたき。「魚の道」と言われる黒潮の海域で1本釣で釣り上げた鰹を薫で焼き、超低温で冷凍保存。ガスや炭ではなく、薫のみで焼くことで、鰹の表面に旨みを閉じ込め、薫の香りをまとうせました。ご賞味あれ。

冷凍

●鰹800g
●ぼん酢4袋

※賞味期限：製造日より90日

大月町 | (株)HATA AGE

※写真は盛り付け例です。

アレルギー

たれ(小麦、大豆)



高知銀行

諸事情により、お届けする景品や容量を変更させていただく場合がございますので、あらかじめご了承ください。
2027年3月より順次発送させていただきます。



アレルギーは特定原材料8品目、特定原材料に準ずるもの20品目を記載しています。なお、アレルギーのチェックは厳密に行っておりますが、出荷時に原材料が変更になる場合や、万一のチェック漏れの可能性もございますので、必ず商品の一括表示に記載されているアレルギーをご確認の上、お召し上がりください。